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Lenda: Kerkese per publikim.

Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit

TIRANE

Korce 01.06.2011

Ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite

tregetare” po dergojme per publikim Njoftimin e Dyte per kreditoret, ne lidhje me
likudimin e shogerise “TSINAKAT” Shpk Korce.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

LIKUIDATORI

Adresa: Lagjia 3,Rruga Sedat Babani, Nr.2 Koree

E-mail etlevanallbati@hotmail.com

Telicel 0682264507



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TSINAKAT” SH.P.K. Korce
NIPT L04722001U
( LIKUIDATORI )
Korce, me 01.06.2011

Ftese per kreditoret e Shogerise “TSINAKAT” SHPK Korce
( Ne likujdim )

( Njoftimi i Dvte )

Ne daten 06.04.2011 me vendimin Nr. 1, Ortaket e Shogerise “TSINAKAT” Shpk Korce,
Z.Athanasios Tsinas, i cili zoteron 90% te kapitalit te shogerise dhe Z.Theofon Dine i cili zoteron
10% te kapitalit te saj, ka vendosur prishjen e shogerise “ TSINAKAT” Shpk. Vendimi i mesiperm
eshte regjistruar ne QKR ne daten 07.04.2011 me nr.ceshtje CN-533129-04-11 dhe ka si pasoje
hapjen e procedurave te likuidimit te shogerise ne gjendjen e aftesise paguese.

Po ne kete vendim eshte emeruar Likuidatori, Znj. Etleva ASHIKU me adrese, Lagjia 3,
Rr.Sedat Babani Nr.2 Koree, i cili ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara nga lgji Nr. 9901 date
15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™,

Te dhenat e Shogerise ge likujdohet.

Shogeria “TSINAKAT" Shpk Korce eshte themeluar sipas ligieve te Republikes se
Shqiperise si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit ne daten 28,10.2010.

Kapitali i nenshkruar eshte 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota me vlere nominale 1 000 leke/ kuote
dhe zoterohet 90% nga Z.Athanasios Tsinas dhe 10% nga Z.Theofon Dine, Selia zyrtare ¢
shogerise eshte: rruga Korce-Ravonik, Km. 2,

Ftesa per kreditoret e shogerise.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”™, neni
195, likuidatori i shogerise flon kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e
saj.
Pretendimet tuaje duhet te depozitohen brenda 30 diteve, nga data e njoftimit te dyte te publikuar
ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne zyren e Likujdatorit te shogerise me
adrese:Lagjia 3, Rr. Sedat Babani Nr.2, Korce; E-mail etlvanallbati hotmail.com, dhe numer
kontakti tel.cel 0682264507,

LIKUIDATORI 1 SHOQERISE “TSINAKAT™" i ne likuidim )
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Korce 01.06.2011

Lenda: Kerkese per publikim.
Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit
TIRANE
Ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite
tregetare™ po dergojme per publikim Njoftimin ¢ Dyte per kreditoret, ne lidhje me

likudimin e shogerise “TSINAKAT” Shpk Korce.
Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

LIKUIDATORI

Adresa: Lagjia 3, Rruga Sedat Babani, Nr.2 Korce E-mail etlevanallbati@hotmail.com  Tel/cel 0682264507




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TSINAKAT” SH.P.K. Korce
NIPT L04722001U
(LIKUIDATORI )
Korce, me 01.06.2011

Ftese per kreditoret e Shogerise “TSINAKAT” SHPK Korce

(Nelikujdim )
(Njoftimi i Dyte )

Ne daten 06.04.2011 me vendimin Nr. 1, Ortaket e Shogerise “TSINAKAT" Shpk Korce,
Z.Athanasios Tsinas, i cili zoteron 90% te kapitalit te shogerise dhe Z. Theofon Dine i cili zoteron
10% te kapitalit te saj, ka vendosur prishjen ¢ shogerise “ TSINAKAT” Shpk Vendimi i mesiperm
eshte regjistruar ne QKR ne daten 07.04.2011 me nr.ceshtje CN-533129-04-11 dhe ka si pasoje
hapjen ¢ procedurave te likuidimit te shogerise ne gjendjen e aftesise paguese.

Po ne kete vendim eshic emeruar Likuidatori, Znj. Etleva ASHIKU me adrese, Lagjia 3,
Rr.Sedat Babani Nr.2 Korce, i cili ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara nga ligji Nr. 9901 date
15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™.

Te dhenat e Shogerise ge likujdohet.

Shogeria “TSINAKAT" Shpk Korce eshte themeluar sipas ligieve te Republikes se
Shqiperise si shogeri me pergjegiesi te kufizuar, ¢ regjistruar prane Qendres Kombetare tc
Regjistrimit ne daten 28.10.2010.

Kapitali i nenshkruar eshte 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota me viere nominale 1 000 leke/ kuote
dhe zoterohet 90% nga Z Athanasios Tsinas dhe 10% nga ZTheofon Dine. Selia zyrtare ¢
shogerise eshte: rruga Korce-Ravonik, Km. 2,

Ftesa per kreditoret ¢ shogeri

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”, neni
195, likuidatori i shogerise flon kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen ¢
saj.
Pretendimet tuaje duhet te depozitohen brenda 30 diteve, nga data e njoftimit te dyte te publikuar
ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne zyren e Likujdatorit te shogerise me
adrese:Lagjia 3, Rr. Sedat Babani Nr.2, Korce; E-mail etlvanallbati@hotmail.com, dhe numer
kontakti tel.cel.0682264507.




